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DICHIARANTE

COM1UGE BICHIARANTE
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1 l REDDITI DOMINICALI
2 REDDITI ASRARt
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REDDfTI Oei FABBRfCATI
REDDITI Gl LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI
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ALTRI REDDITI
JMPONIBILE CEDQLARE SEGGA
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Reddito abitazione prinsipale e psrtinenze (non sosflelte a IMU)

REDDITO COMPLESStVO

12 l Deduzione abita.zione principale e pertìnenze (non soggelle a IMU)
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ONERI DEDUCIBILI
REDOtTO IMPONIBILE
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21 | Detrazione por conluge a carico
22 l Detiazione par figli a carica
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Ultariore dstrazione per fiali a carico
Detrazione per altri familiari a carico

25 l Oetraziàns per redditi di tavoro dipendente
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Oéfraziohe per feddili di pensibné
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,00
Detrazione per (eddiil asslmitatl a quatlì di lavoro dipendente e atW.redditi
Detrazione oneri ed erogazioRi liberali
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Delrazione spese per Inteivsnli di fecupero de! patrimanip edilizio e per misure anlisismlche
Detrazione spese airedo Immobili rtetrulturati
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464.TO

Detrazioni spese per interventi di rispacmio energètico
32
33

Oetrazione spese arredo immobili gióvani eoppie
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Detrazione IVA per acquisto abilaziona classe energelica A o B

37
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Detraztanl inquilini con contratto di locazione e afittd lerreni agncoli al giovani
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Altre detrazioni d'imposla

41
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Credito d'imposta per i! riacquisto della prima casa
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Credito d'Impoata per l'Incremento dell'ocaipazìpfle
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Credilo tfìmpoata reintegro anticipazioni fondi pensionB
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Credito rfjrnposta par fnedlazloni
45 j Credilod'impostapernegoziazione e arbitrato
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48 l TOTALE DETRAZIONI E CI-1EDITI D'IMPOSTA

50 l IMPOSTA NETTA
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6.040.00
CrBdiló d'iinpQsta per (ilfrl ìmmsblli - Sisma Abnmo
Credito d'imposta per l'abitazior.e principals - Sìsina Abruz20
Grsdjio d'imposta per imposte pagate all'estsro
Credito d'itnposla per srogaziorii euilura

M
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Credilo d'Imptìsta per erogàzlon! scuola
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Credito dlrtiposis per victeesorveglian^
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Altri crediti dìmpos's
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Crediti rssldUi per detrazioni Snsaplenti
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130 Residua ureditO (f'iinposta per ercgazlotis cullura

i»f»
Residua cretfito cfimposta par il riacquisto della prima isasa da utilìs'are in coitpensazione ,00,00

131

132 | Reskjuo cretfitocnmposta perHneremento derocaipazkine da utBzzars in compsnsaziorte ,.'  _ ,00
133 l Residuo cradito tfimposta perl'abitazlone pnncipala - Sisma Abruzao

&,00

Residua crecftg tfìmposla reintegro ànBa'paaonl fond' pensioiie134
,00 ,00

133 Residuo crsdito d'Impostaper médiaziorii
» .co

136 | Totate^iesB sanitarie nteizzats (iella presente dyiiaarfone (fighi E), EZa i::g
 co

32.288flo137 l RedSo di rifeffaiWfa.Dwageiidazioni fecali (con impoiTiMecedolareseccataiawfl
,00138 Reddito complssswn .as ffi

ACCONTO IRPEF 20)8
CASI PARTICOLAR!139 Importo su cui caSaitaffl i'acainlo

so ,fl0
141 Prtna tìa acconto IRPEF

«  
ACCONTI 2018
COMPENSATI
INTERNAMENTE
N.?L MOO. 730/2019

142 Acconto asiSscsmSa comunale
sam

143 Prima rata aciìonio cedolaie secca
 m

Crtidiouiitzzata
Anno Tbtela aédito uttezalo Q'editouBìzzato StatoStato
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m,00
SOCONIUQS DICHIARANTE14S

,00.00
f0Raddih' fwdiari non roponUI147

fio  Reddito ^jlaaone prinqsafe e pertitBnze (soggettea IkA))148
.00 ,00149 Residuo dedurione sQtw»» restitute
sa ,w1SO Residua erogaaant awola

.a.00151 Flesiduo credib d'imposta per n&goziaiioiie e arbjtrato
,ec i»152 [Resduo credito d'iwpostapervideosoftiesliana

^ 153 Flesfciiioerogazont litelali ONLUS, OV e APS
,00 ,00

Rata 2017 i1 2Raia20is
,00160 [credito it'lfnpotta,. DICHIARANTE

ltlat "osarirne a"it"<a -oONÌUsÌorCKÌARAMrE Rata 2017
&
 Rata 2018 ^1

RISULTATO DELLA UQUi DAZIONE
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161 IMPORTO CHE SABA'TRArrENUrO DAI. DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSÌONISTICO N BUSTA PASASaSiSó e prloìc.acconto rtet ffl63& dt lugfio ^agosto/seiEfiinbi'e per i pQnsionaìÈ). Secondo o unico aiccanta n^ ffifise cfi nov&mbreNet caso di richiesig tìt rateJzxazlofìe ììl fis^rfo ed il primo accanto sajanntì riparliti HI base ai numsre di rats richiesjfl
1B2 IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD. F24 (dipsndenti sanza sosiituloi.

Saldo e primo acconto nel fflese di giugno. S scondo o unico acconìo nel mese di novembra..Per t) clettagllo della Imposte da varsarè vsders t righi da 231 a 24S

SALOO ÉPRIMO ACOONTO.
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163
CREOrro

IMPORTO CHE SARÀ- RIMBORSATO OAL DATORE DI LAVORO Q DALL'ENTE PENSIONISTICO IN SUSTA PAQA
Nel mesa di luglio (agosto/settembra per i pensionai!)
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164 | IMPORTO CHE SARÀ' RIMBORSATO DALt.'ABENZIA DELLE ENTRATE (djpendefltì senza sostituto}
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IRPEF

ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF fl0| _.«i
m J»_173 lADDeiONALECOMUr-JALEIHPEF

174 SS
AGCONT020% REDDITI TASSA20NE SEWRATA

17S
176

IMPOSTA SOSTHVnVA PFÌÉM DI RISULTATO
CEDOLARE SEGGA LOCAZIC»»

178 t IMPOm-0 CHE SARÀ' RIMBORSATO DAL OÀTORE O) LAVORO O DALL'ENTE reNSIONIS-nCO IN SUSTA PAGA
179

^°

-w,
,00

^3.

-,w
M

,00

IMPOHTO CHE SARA'RMBORSATO DALL'AGENZIA CELLE ENTRATE (dipendBnHsertia sostButo)
J»

i

•a


